RECONHECER a ocorrência da hipótese de Inexigibilidade de Licitação para execução do objeto epigrafado, nos ter-
mos do art. 74, inciso III, alínea “f” da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e AUTORIZAR a contratação direta;

2. ADJUDICAR o objeto da contratação no valor total de R$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil reais) em favor da empre-
sa Antoniazzi Educação e Tecnologia LTDA. – CNPJ 56.659.895/0001-25;

3. HOMOLOGAR o presente procedimento de contratação direta; e

4. DETERMINAR a publicação do resultado de acordo com a legislação vigente.

São José dos Campos, data da assinatura digital.

[...]

As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta da dotação orça-
mentária da Câmara Municipal, no programa “Manutenção das Atividades Legislativas” no elemento de despesa com 
detalhamento “3.3.90.39.88 - Serviços de Propaganda”, consignada nos exercícios de 2026 e 2027.

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 5.250.000,00 (cinco milhões, duzentos e cinquenta mil reais).

CONTRATADA: Mestra Comunicação Ltda, CNPJ nº 08.737.006/0001- 58.

DATA DA ASSINATURA: 12/02/2026.

ASSINA PELA CONTRATADA: Seigi Yamauchi, Diretor-Geral.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, Secretário Diretor-Geral.